

Strona znajduje się w archiwum.



ŚLĄSCY POLICJANCI NAJLEPSZYMI SIATKARZAMI

Zakończyły się Mistrzostwa Polski Policji w Piłce Siatkowej Zawiercie 2018. Przez dwa dni na dwóch halach sportowych policjanci walczyli o tytuł najlepszych siatkarzy. W zawodach wzięło udział 11 drużyn z całej Polski. Najlepszą okazała się być reprezentacja Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Nagrody zwycięzcom i wyróżnionym wręczył Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinspektor Krzysztof Justyński.

Wczoraj, 13.09.br., zakończyły się dwudniowe Mistrzostwa Polski Policji w Piłce Siatkowej Zawiercie 2018. Na dwóch halach sportowych przy ul. Wojska Polskiego 55 i Blanowskiej 40 w Zawierciu rozgrywano mecze, w których konkurowało ze sobą 11 drużyn. O tytuł najlepszych siatkarzy walczyły drużyny Centralnego Biura Śledczego Policji oraz komend wojewódzkich z Bydgoszczy, Gdańska, Kielc, Krakowa, Lublina, Łodzi, Opola, Poznania, Rzeszowa i Katowic. Mecz finałowy rozegrany został o godz. 12:00. Najlepszymi siatkarzami po raz kolejny okazali się policjanci z Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Tuż za nimi znaleźli się mundurowi z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu. Trzecie miejsce zajęła drużyna Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy.

Wyróżnienia indywidualne otrzymali:

- Najlepsza zawodniczka turnieju – Ewa Kołodziejczyk
- Najlepszy libero – Sławomir Trepkowski
- Najlepszy rozgrywający – Adrian Kraś
- Najlepszy atakujący – Roman Pilch
- Najlepszy zawodnik turnieju – Mateusz Świstak

Uroczystość wręczenia pucharów i medali uświetniła Orkiestra Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Nagrody zwycięzcom oraz wyróżnionym zawodnikom wręczył Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinsp. Krzysztof Justyński, Zastępca Prezydenta Miasta Zawiercie Teresa Mucha - Popiel, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Zawierciu mł. insp. Arkadiusz Miśta, Prezes Śląskiego Związku Piłki Siatkowej Marcin Wejner oraz zawodnik KS Aluron Virtu Warta Zawiercie Grzegorz Bociek.

Mistrzostwa zorganizował Wydział Doboru Szkolenia KWP w Katowicach przy współudziale Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów woj. śląskiego, Urzędu Miasta w Zawierciu, Starostwa Zawierciańskiego oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zawierciu. Zawodnicy zakwaterowani byli w Ośrodku Rekreatywno-Wypoczynkowym Morsko Plus.

(KWP w Katowicach / mw)













Ocena: 1/5 (1)

[Tweet](#)

[sport](#) [gliniarz z konikiem](#)